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2 黃玉真 符合 竹東 竹東 竹東小 248-3 379 2 / 16 $45,000 1.23 262,220.00 符合 符合 符合 262,220          Y

5 呂婉寧 符合 竹東 敦睦 853 356.96 1 / 1 $12,900 1.23 566,388.00 符合 符合 符合 828,608          Y

3-1 張義忠 符合 竹東 竹東 竹東小 248-3 379 3 / 8 $45,000 1.25 799,453.00 符合 符合 符合 1,628,061        Y

3-2 張義忠 符合 竹東 竹東 竹東小 249-13 187 7 / 84 $45,000 1.25 87,656.00 符合 符合 符合 1,715,717        Y

3-3 張義忠 符合 竹東 竹東 竹東小 246-1 255 7 / 84 $42,000 1.25 111,562.00 符合 符合 符合 1,827,279        Y

3-4 張義忠 符合 竹東 竹東 竹東小 32-37 335 7 / 84 $36,000 1.25 125,625.00 符合 符合 符合 1,952,904        Y

3-5 張義忠 符合 竹東 竹東 竹東小 56-10 103 10 / 40 $57,000 1.25 183,468.00 符合 符合 符合 2,136,372        Y

4 劉溫寶 符合 芎林 廣福 581 460.04 142 / 210 $30,930 1.25 1,202,692.00 符合 符合 符合 3,339,064        Y

7-1 蕭湘棋 符合 竹東 頭重埔 100-4 893

1 / 1

$20,000 1.39 2,482,540.00 符合 符合 符合 5,821,604        Y
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剩餘金額分算

持分出售

7-2 蕭湘棋 符合 竹東 頭重埔 100-6 172 1 / 1 $20,000 1.39 478,160.00 符合 符合 符合 6,299,764        N

6 鄭環慧 符合 新豐 文昌 10 692.02 28740 / 100000 $37,200 1.5 1,109,786.00 符合 符合 符合 7,409,550        N

1 林嘉煌 符合 關西 西安 1 116.04 1 / 4 $40,900 1.59 188,654.00 符合 符合 符合 7,598,204        N
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